



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07 2019 г. № 353
г. Абакан

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 14.11.2014 № 589 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений Республики Хакасия, подведомственных Управлению по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия, по виду экономической деятельности «Деятельность в области информационных технологий»

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 12.11.2008 № 65-ЗРХ «Об оплате труда работников республиканских государственных учреждений» Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 14.11.2014 № 589 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений Республики Хакасия, подведомственных Управлению по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия, по виду экономической деятельности «Деятельность в области информационных технологий» («Вестник Хакасии», 2014, № 79; 2017, № 81; 2018, № 92) следующие изменения:

1) в постановлении:

в наименовании слова «Управлению по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия» заменить словами «Министерству имущественных и земельных отношений Республики Хакасия»;

в пункте 1 слова «Управлению по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия» заменить словами «Министерству имущественных и земельных отношений Республики Хакасия»;

2) в приложении:

в наименовании слова «Управлению по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия» заменить словами «Министерству имущественных и земельных отношений Республики Хакасия»;

в пункте 1.1 слова «Управлению по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия» заменить словами «Министерству имущественных и земельных отношений Республики Хакасия»;

в пункте 5.1 слова «Управления по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия» заменить словами «Министерства имущественных и земельных отношений Республики Хакасия»;

в пункте 5.3 слова «Управления по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия» заменить словами «Министерства имущественных и земельных отношений Республики Хакасия»;

в пункте 5.5 слова «Управления по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия» заменить словами «Министерства имущественных и земельных отношений Республики Хакасия»;

в пункте 5.9 слова «Управления по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия» заменить словами «Министерства имущественных и земельных отношений Республики Хакасия»;

в пункте 5.12 слова «Управления по обеспечению деятельности Правительства Республики Хакасия» заменить словами «Министерства имущественных и земельных отношений Республики Хакасия».

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия



Т. Курбатова